Председателю оргкомитета
Универсиады «Ломоносов»

Ректору
МГУ имени М.В. Ломоносова
Академику В.А. Садовничему

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас допустить меня к участию в универсиаде «Ломоносов» по почвоведению и
экологии, по направлению подготовки (почвоведение, экология и природопользование –
нужное выбрать)

__________________________________________________________________________

Для регистрации меня как участника универсиады сообщаю о себе следующие данные:

ФАМИЛИЯ _________________________________________________________________

ИМЯ _______________________________________________________________________

ОТЧЕСТВО _________________________________________________________________

ДАТА РОЖДЕНИЯ __________________________________________________________

ПОЛ (мужской, женский)_____________________________________________________

ГРАЖДАНСТВО ___________________________________________________________

КОНТАКТНЫЙ ТЕЛЕФОН___________________________________________________

НАЗВАНИЕ ВЫСШЕГО УЧЕБНОГО ЗАВЕДЕНИЯ______________________________

___________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________

НАПРАВЛЕНИЕ ПОДГОТОВКИ______________________________________________

КУРС ______________________________________________________________________

С положением об Универсиаде «Ломоносов», а также регламентом Универсиады
«Ломоносов» по почвоведению и экологии ознакомлен (а).

Подпись ______________________________               Дата «____»   _____________20___ г.